ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng        năm 2022
V/v thực hiện nhiệm vụ quản lý dự

án công trình Nâng cấp, sửa chữa

một số hạng mục nhà làm việc Văn

phòng UBND tỉnh (giai đoạn 1)

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 739/STC-TCĐT ngày

22/3/2022 và đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 138/TTr-

VPUBND ngày 17/3/2022 về việc giao nhiệm vụ và phân chia chi phí quản lý dự

án Công trình: Nâng cấp, sửa chữa một số hạng mục nhà làm việc Văn phòng

UBND tỉnh (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương giao cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực

hiện nhiệm vụ quản lý dự án và phân chia nhiệm vụ, tỷ lệ kinh phí thực hiện công

tác quản lý dự án Công trình: Nâng cấp, sửa chữa một số hạng mục nhà làm việc

Văn phòng UBND tỉnh (giai đoạn 1) đã được Văn phòng UBND tỉnh và Ban

QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thỏa thuận, cụ thể: giá trị khối lượng công

việc giao cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh bằng 80% chi phí quản lý

dự án đã được phê duyệt, phần chi phí quản lý dự án còn lại tương ứng 20% được

để lại cho Văn phòng UBND tỉnh (chủ đầu tư) chi phí cho công tác chuẩn bị đầu

tư, chi phí phục vụ kiểm tra, theo dõi quá trình thực hiện dự án theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCTTT N.T. Thanh;

- Các Sở: XD, KHĐT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P.QTTV, K10, K14, K17.

                                Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T16:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-23T16:43:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-24T10:39:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T11:21:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T11:21:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T11:21:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T11:21:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!